[image: Думиничский район (одноцветный со штриховкой)1]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область
Администрация муниципального района
«ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 24 » февраля  2022 г.                                                                             № 70
 (
О внесении изменений в
муниципальную программу муниципального района «Думиничский район» «
Поддержка р
азвити
я

 казачества на территории
Думиничск
ого
 район
а
», утвержденную п
остановлением администрации МР «Думиничский район»
 от 29.03.2019г. №
165
)

В целях реализации муниципальной программы муниципального района «Думиничский район» «Поддержка развития казачества на территории Думиничского района» (далее - Программа), утвержденной постановлением администрации МР «Думиничский район» от 29.03.2019г. №165, в ред. постановлений администрации МР «Думиничский район» от 31.03.2020г. № 194, от 22.03.2021г. №101), руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Постановлением администрации МР «Думиничский район» от 13.08.2013г. №732 (ред. от 28.03.2019г.) «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального района «Думиничский район», их формирования и реализации и   Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального района «Думиничский район», Решением РСП от21.12.2021 г.         №168 «О бюджете муниципального района «Думиничский район» на 2022год и на плановый период 20223 и 2024 годов», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Программу, изложив пункт 8 Паспорта  муниципальной программы «Поддержка развития казачества на территории     Думиничского района» в следующей редакции:

	8. Объемы финансирования муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований
	Наименование показателя
	Всего (тыс. руб.)
	в том числе по годам:

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	ВСЕГО
	102
	15
	10
	17
	20
	20
	20

	в том числе по источникам финансирования:

	Средства районного бюджета
	102
	15
	10
	17
	20
	20
	20

2. Внести изменения в Программу, изложив раздел 5 Объем финансовых ресурсов, необходимых для  реализации муниципальной программы в следующей редакции:

5. Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации
муниципальной программы
(тыс. руб. в ценах каждого года)
	Наименование показателя
	Всего
	В том числе по годам

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	ВСЕГО
	102
	15
	10
	17
	20
	20
	20

	1. По источникам финансирования:

	бюджетные ассигнования – итого
	102
	15
	10
	17
	20
	20
	20

	в том числе:

	- средства районного бюджета *
	102
	15
	10
	17
	20
	20
	20

	в том числе по участникам:

	Отдел культуры и туризма администрации МР «Думиничский район» всего:
	102
	15
	10
	17
	20
	20
	20

	в том числе:

	- средства районного бюджета *
	102
	15
	10
	17
	20
	20
	20

* объемы средств, направляемых на реализацию муниципальной программы из районного бюджета, ежегодно уточняются после принятия и (или) внесения изменений в Решение Районного Собрания представителей муниципального района«Думиничский район» о бюджете на очередной финансовый год и  плановый период.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его опубликования в районной газете «Думиничские вести», подлежит опубликованию на официальном сайте www.zskaluga.ru, размещению на официальном сайте муниципального района «Думиничский район» www.admduminichi.ru.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации МР «Думиничский район» по социальным вопросам.

И.о. Главы  администрации                                                        С. А. Доносова
image1.jpeg